
Za zhotovitele : Za objednate~e-:----::;I------_~
c b e c
tinoves

0283594

Příl. Č. 5 ZD-Položkový výkaz výměr stavby - č.1 Datum: 3.10.2016

Stavba : 016-0t Otinoveský horní - odbahnění

Objednatel: Obec Otinoves IČO:
DIČ:

Zhotovitel: Agromeli spol. s r.o. IČO : 46980989
DIČ : CZ46980989

Rozpočtové náklady

Základ pro DPH 15 % 0,00
DPH 15 % 0,00
Základ pro DPH 21 % 1 294212,00
DPH 21 % 271 784,00

Cena celkem za stavbu 1 565996

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Člslo a název objektu I provoznfho souboru Cena celkem
Základ DPH Základ DPH 21

DPH celkem %
• 15 -I. -I.

00 Ostatnía vedlejší náklady 28435 O 23500 4935 1,8
01 Odbahnění 1 218403 O 1 006945 211 458 77,8
02 Obnova kamenného opevněni hráze 319158 O 263767 55391 20,4
Celkem za stavbu 1565996 O 1 294212 271784 100,0

Zpracováno programem BUILDpower, @ RTS, a.s. Stránka1 z 11



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 016-Ot-O Ostatní a vedlejšr náklady JKSO
Objekt SKP
00 Ostatní a vedlejší náklady Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek O
016-Ot Otínoveský horní - odbahnění Náklady na m.j. O
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel Zakázkové čfslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 23500 Ztížené výrobní podmínky O

Z PSV celkem O Oborová přirážka O

R M práce celkem O Přesun stavebních kapacit O

N M dodávky celkem O Mimostaveništní doprava O

ZRN celkem 23500 Zařízení staveniště O

Provoz investora O

HZS O Kompletační činnost (IČD) O

ZRN+HZS 23500 Ostatní náklady neuvedené O
ZRN+ost.náklady+HZS 23500 Ostatní náklady celkem O
Vypracoval Za zhotovítele Za objednatele
Jméno: Jméno: Jméno:

Datum: Datum: ~J tf, ,tf/t Datum: /I~·1(. wf(.

Podpis: Podpis: Podpis:

.~

~

O e cL~~;3~~4J
./"

Základ pro DPH 21,0 % 23500 Kč
DPH 21,0 % 4935 Kč
Základ pro DPH 0,0 % O Kč
DPH 0,0 % O Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM
~ c .~ ~

28435 Kč
,

Poznámka:

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 2



Stavba:
Objekt :

016-0t Otínoveský horní - odbahnění
00 Ostatní a vedlejší náklady

REKAPITUlACE ST
Stavební díl

11 Přřpravné a přidružené práce

CELKEM OBJEKT

VEDLEJší ROZPOČ
NázevVRN
Ztížené v 'robní podmínky
Oborová řirážka
Přesun stavebních kapacit
Mimostaveništní doprava
Zařízení staveniště
Provoz investora
Kompletační činnost ICD
Rezerva rozpočtu

CELKEMVRN

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.

HSV

~

Rozpočet: 016-0t-0
Ostatní a vedlejší náklady

AVEBNíCH ouu
psv Dodávka Montáž HZS

00 O O O O
00 O O O O

TOVÉ NÁKLADY
Kč % Základna Kč

O 0,0 O
O 0,0 O
O 0,0 O
O 0,0 O
O 0,0 O
O 0,0 O
O 0,0 O
O 0,0 O

O

Strana 3

235
235



Položkový rozpočet

P.Č. Císlo celkem (Kč)
Díl: 11

1 R001 10000,00

2 R003 1 000,00

3 R004

4 R005
2500,00

23500,00Celkem za

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 4



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 016-Ot-1 Odbahněni JKSO
Objekt SKP
01 Odbahnění Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek O
016-Ot Otínoveský horní - odbahnění Náklady na m.j. O
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOV~NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 1 006945 Ztížené výrobní podmínky O

Z PSV celkem O Oborová přirážka O

R M práce celkem O Přesun stavebních kapacit O

N M dodávky celkem O Mimostaveništní doprava O

ZRN celkem 1 006945 Zařízení staveniště O

Provoz investora O

HZS O Kompletační činnost (IČD) O

ZRN+HZS 1 006945 Ostatní náklady neuvedené O
ZRN+ost.náklady+HZS 1 006945 Ostatní náklady celkem O
Vypracoval Za zhotovítele Za objednatele
Jméno: Jméno: I Jméno:

Datum: Datum: ~1( tf( LtJ;t Datum: ~J. I?, 1.P( (.
Podpis: Podpis: Podpis:

~

/

~c. oves
V Č' 00283594

Základ pro DPH 21,0 % 1 006945 Kč
DPH 21,0 % 211 458 Kč
Základ pro DPH 0,0 % O Kč
DPH 0,0 % O Kč

~ ••... - ,ro
CENA ZA OBJEKT CELKEM ~ ~, ~ 1218403 Kč

Poznámka:

Zpracováno programem 8UILDpower, © RTS, a.s. Strana 5



n

Rozpočet: 016-0t-1
Odbahnění

EBNíCH oúu
PSV Dodávka Montáž HZS

O O O O
O O O O
O O O O
O O O O
O O O O

É NÁKLADY

01. Základna Kč
0,0 O
0,0 O
0,0 O
0,0 O
0,0 O
0,0 O
0,0 O
0,0 O

O

Strana 6

Stavba: 016-0t Otínoveský horní - odbahnění
Objekt: 01 Odbahnění

REKAPITUlACE STAV

Stavebnl dli

CELKEM OBJEKT

12 Odkopávky a prokopávky
16 Přemístění výkopku
18 Povrchové úpravy terénu
99 Staveništní přesun hmot

HSV
206603
498025
302231

86
1006945

VEDLEJší ROZPOČTOV
NázevVRN

O
Kč

Ztížené 'robnf podmfn
Oborová přirážka O

o
Přesun stavebních kapacit O
Mimostaveništní doprava

o
Zařízení staveniště o
Provoz investora

OKompletačnf činnost ICD

CELKEMVRN
Rezerva rozpočtu

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.

O



Položkový rozpočet

016-0t Otínoveský horní - odbahnění
01 Odbahnění

Rozpočet: 016-0t-1
Odbahněni

P.Č. Císlo položky Název položky MJ množství cena I MJ celkem (Kč)
Díl: 12 Odkopávky a prokopávky

1 122703601ROO Odstranění nánosu při únosnosti dna 15 - 40 kPa .1 m3 383,45 123,751 47451,94-------------------- .. ------------------------------------ ------- ------_ .•.•. _-
7669·0,05 383,45

2 122703602ROO Odstranění nánosu při únosnosti dna 40 - 60 kPa .1 m3 1 150,35 44,751 51478,16--------------------------------------------------------- .- .. --- .. -- .. -- ....----
7669·0,15 1 150,35

3 122703603ROO Odstranění nánosu při únosnosti dna nad 60 kPa .1. m3 ___?_~??!?9 17,551 107672,76--------------------------------------------------------- -------7669·0,8 6135,20

Celkem za 12 OdkoDávky a DrokoDávkv 206602,86
Díl: 16 Přemístění výkopku

4 162253101ROO Vodorovné přemístění nánosu, únos. dna přes 40 kPa .1 m3 -_.??~?!?? 13,201 96169,26
.. _- .. ---------------- .. ------ .. ----------- .. -- .. -------------- -------
7669·0,95 7285,55

5 162253102ROO Vodorovné přemístění nánosu, únos. dna 15-40 kPa .I m3 383,45 140,001 53683,00------------- .. ------------------------------------------- ------- -----------
7669·0,05 383,45

6 162301101 ROO Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m .1 m3 7669,00 45,401 348172,60
--------------------------------------------------------- ____ www -----------7669 7669,00

Celkem za 16 Pfemlst'nl výkoDku 498024,86
Díl: 18 Povrchové úpravy terénu

7 119001201ROO Uprava zemin vápnem, tI. vrstvy 15 - 30 cm _1 m3 383,45 50,501 19364,23----------------_._------------------------------------_ .. _ ..-..- -----._----
5% z celk. objemu sedimentu:7669·0,05 383,45

8 181006111 ROO Rozprostření zemin v rov.lsklonu 1:5, tI. do 10 cm _1 m2 __??_ ?~P!99 2,851 218566,50---------------_ .. __ .... _----------------------------------- -------
7669/0,1 76690,00

9 181101101 ROO Uprava pláně v zářezech v hor. 1-4, bez zhutnění m2 9500,00 2,75 26125,00
10 182101101ROO Svahování v zářezech v hor. 1 - 4 m2 1000,00 23,60 23600,00
11 183551311 ROO Uprava půdy orbou střední 24 cm, do 5 ha, do 5 st. ha 7,66 1 718,00 13159,88
12 58530110 Vápno bílé CL 90 (nehašené) K VL t 0,58 2460,00 1 414,99--------------------------------------------------------- ------- ---------_ ..

7669·0,05·1,5·0,001 0,58

Celkem za 18 Povrchové úpravy terénu 302230,60
Díl: 99 Staveništní přesun hmot
13 998331011ROO Přesun hmot pro nádrže t 0,58 150,00 86,28

Celkem za 99 Staven/jtnl Dfesun hmot 86,28

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 7



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 016-Ot-2 Obnova kamenného opevněni hráz JKSO
Objekt SKP
02 Obnova kamenného opevnění hráze Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek o
016-Ot Otínoveský horní - odbahnění Náklady na m.j. o
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOV~NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 217989 Ztížené výrobní podmínky O

Z PSV celkem O Oborová přirážka O

R M práce celkem O Přesun stavebních kapacit O

N M dodávky celkem O Mimostaveništní doprava O

ZRN celkem 217989 Zařízení staveniště O

Provoz investora O

HZS O Kompletační činnost (IČD) O

ZRN+HZS 217989 Ostatní náklady neuvedené O
ZRN+ost.náklady+HZS 217989 Ostatní náklady celkem O
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno: Jméno: Jméno:

-12. -/:;( ~II{
Datum: Datum: Datum: A'J· (1. '&XI..
Podpis: Podpis: Podpis: =cO oves

, AA~ I v . 3594'Z=r~ '-' .-
Základ pro DPH 21,0 % 217989Kč
DPH 21,0 % 45778 Kč
Základ pro DPH 0,0 % O Kč
DPH 0,0 % O Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM ~ 263767 Kč

Poznámka:

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 8



016-0t Otínoveský horní - odbahnění
02 Obnova kamenného opevnění hráze

Rozpočet: 016-ot-2
Obnova kamenného opevnění hráze

Stavba:
Objekt :

REKAPITUlACE STAVEBNíCH ou,u
Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

1 Zemní práce 96 O O O O
11 Přípravné a přidružené práce 23969 O O O O
12 Odkopávky a prokopávky 17753 O O O O
16 Přemístění výkop ku 14007 O O O O
17 Konstrukce ze zemin 4661 O O O O
18 Povrchové úpravy terénu 24588 O O O O
46 Zpevněné plochy 96041 O O O O
99 Staveništní přesun hmot 36874 O O O O

CELKEM OBJEKT 217989 O O O O

VEDLEJší ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
NázevVRN Kč % Základna ~ Kč
Ztížené výrobní podmínky O 0,0 O
Oborová přirážka O 0,0 O
Přesun stavebních kapacit O 0,0 O
Mimostaveništní doprava O 0,0 O
Zařízení staveniště O 0,0 O
Provoz investora O 0,0 O
Kompletační činnost (ICD) O 0,0 O
Rezerva rozpočtu O 0,0 O

CELKEMVRN O

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 9



P.Č. Člslo položky

Položkový rozpočet

cena I MJ I celkem (Kč)

12,001 96,00

1 96,00

37,591 9397,50

145,251 4810,68

174,651 5784,41

120,051 3976,06

1 23968,65

102,901 7717,50

21,631 486,68

93,801 9145,50

13,791 403,36

1 17753,04

81,201 14007,00

I 14007,00

47,811 4661,48

1 4661,48

4,831 724,50

8,821 1 102,50

3,991 598,50

11,061 2765,00

21,561 2695,00

7,771 3496,50

33,041 4956,00

28,421 7815,50

63,211 434,57

množství

016-0t Otínoveský horní - odbahnění
02 Obnova kamenného o evnění hráze

Rozpočet: 016-0t-2
Obnova kamenného o evnění hráze

Díl: 1 Zemní práce

Celkem za
Díl: 12

6 122201101ROO

Celkem za
Díl: 16
10 162401102ROO

Celkem za
Díl: 17
11171103201ROO

Celkem za
Díl: 18
12 180401211ROO

20 00572460

Název položky I MJ

1 180401211 ROO Založeni trávnlku lučního výsevem v rovině 1 m2 8,00

Celkem za 1Zemnl práce
Díl: 11 Přípravné a přidružené práce

2 111301111 ROO ~~!~.~.~~.~.~~~..~I:..~~..~.~..7.~:.~.?.~:.~~~~~.~.~~..~.?~.?..~ .l.. ~~ ~~.~~~~.
nad opevněn lm, koruna, vzdušný IIc:250 250,00

3 1142031 04ROO ~~~.~.?~.~.~~.~~.~.?~~..~.~.~.~~~.~.~~.~.~..~~~~.? .l ~~ ~.~~J.?
částečné rozebráni porušeného opevněnl:276'0,4'0,3 33,12

4 114203201 ROO očíštěnt lomového kamene od hllny a plsku 1 m3 33,12

5 114203401 ROO ~~~.~.~.~~.I..~?~:..~~~.~~:..~?.~.~.~~..~~.~~.~.~~~.~.?~!.~.?.~.9.~ 1 ~~.... . ~.~~~?
skládka očištěného kamene pro zpětné použilí:33,12 33,12

11 Pffpravné a pfidrulené práce
Odkopávky a prokopávky
Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 .1. m3 75 00
••••••• 0.0 ••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 0.0 •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 0'0 0.0. •••••••••••••• • ••••• 0.0 •••••••• ~ •••••

svrchní vrstva profilu hráze pod travním drnem:50'1,5 75,00

7 1222011 09ROO ~~~?I.~!:~.~.~..~~?i.~.?.~~.~..?.~~.~.~~~~y..~..~~~..~ .l.. ~~ 3?~~~.
75'0,3 22,50

8 122201401 ROO ~~??~.~~y..~.~:.~~~.~.~..~.~.~.~:.~..~?..~.?.~..~~ l ~~ ~.?~~~.
urovnáni hráze, doplněni profilu vhodnou zeminou:50'1 ,5*1 ,3 97,50

9 122201409ROO ~~~?I.~~:.~.~.~.~~?i.~.?~~.~..1.~?.?...~..~~~.~.~~~.~..~?~·..~ l ~~ ~.~~~.~.
97,5'0,3 29,25

12 Odkopávky a prokopávky
Přemístění výkopku
Vodorovné přemístěnl výkop ku z hor.1-4 do 2000 m .1. m3 172 50
................................................................................................................................................!.....

~.?~~~~.~t~.~.~~r.i.~.I..~.r.?~p.r.?~.~~~.~~J? !.~!~.~.
ze zemnlku do násyp hráze:97,5 97,50

16 Plemlstěnl vÝkopku
Konstrukce ze zemin
~~~~:..~x.~~~.i.~x..~~..~~~I.:~.~.?~~?~~:.~.?j.~~.J.I.~~.~~..~9.~ 1 ~~ ~.?~~~.
50'1,5'1,3 97,50

17 Konstrukce ze zemin
Povrchové úpravy terénu

13 180401212ROO ~.~.~?~:.~.~.!~~~~~~.~..~~~~.I.~?.:1..~.~.~~~..~~.~~~.~~..~.?.~.:? .l.. ~~ ~~.?~~~.
50*2,5 125,00

Založeni trávníku lučního výsevem v rovině I m2 150 00
................................................................................................................. J ! .

50*3,0 150,00

14 181006111 ROO ~~~?~~.~~.~:~.'..~~~.i.~..~.~?.~:~~~~~.~.~..~.:.~:.~!:..~?.~.?..~ .l.. ~~ ~~.~~~~.
ohumusovánl koruny hráze:150 150,00

15 181 006114ROO ~?~?~~.~~.~:~.'..~~~.i.~..~.~?~:~~~~~.~~..~.:.~:.~!:..~?..~.?.~ .l. ~~ ~~.~~~9.
75/0,3 250,00

16 181006121 ROO ~~~?.~~~~.~~~.I..~~~.i.~..~~..~.~.I.~~~..~~~..~.:~:..~I:..~~..~y..~ .l. ~~ ~~.?~~9.
ohumusovánl vzdu~.lIce:50·2,5 125,00

17 1812011 02ROO ~?~~~~..~~~~.~..~.~.~.~y.~:~.~..~.~~.~:..~.~:..~.~.~~.~.~~~.~.~~..l. ~~ ~~.~~~~.
koruna hráze:150*3,O 450,00

18 182101101 ROO ~.~~~.?~~~.I..~.~~~~~~~~..~.~~.~:..~..:.~ .l.. ~~ ~.~.~~~~.
část návodnlho Hce:50*3,O 150,00

19 182201101 ROO ~.~~~.?~~~.'..~~~X?.~ ..l. ~~ 3!.?~~~.
část návodnlho, vzdušný IIc:50'3,O+50*2,5 275,00

~.~~.~..~~~.~.~~.~:.~~~!~~~..?~!~~~.~.~.~~..~~9..~~ l ~~ ~~~~.
~.~.~~.~!~.~.? ~!!.~.
125*0,025 3,13

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, 3.S. Strana 10



Celkem za
Díl: 46
21 462511270ROO m3

25,00

22 462512169ROO m2

50,00
23 464511122ROO m3 94,50

Celkem za
Díl: 99
24 998331011ROO

Celkem za

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, 3.5.

P-'

1 24588,07

849,801 21 245,00

82,951 4147,50

747,601 70648,20

I 96040,70

150,001 36874,03

1 36874,03

I~

~

Strana 11


